СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                второго созыва
                   РЕШЕНИЕ
                   п. Карагач
            27.12.2011  № 30

О внесении изменений в
решениие Совета депутатов
№ 90 от 31.01.2007 года
«Об утверждении Положения
о благоустройстве территории
муниципального образования
Карагачский сельсовет»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Карагачский сельсовет:
Совет депутатов решил:
  1.Отменить в « Положении о благоустройстве территории муниципального образования» пункт 4.2.
  2 Отменить в « Положении о благоустройстве территории муниципального образования» пункт 5.2.
 3 . Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
      4.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                              Е.А.Костров

Разослано: прокурору района, в дело.